
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1185/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Stary Sącz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Rondo im. Mariana Cyconia" - rondu usytuowanemu na działkach ewidencyjnych 
nr: 93/1, 94/1, 95/1, 148/1, 155/1, 156/1 w Starym Sączu stanowiącemu skrzyżowanie ulic Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego oraz drogi wojewódzkiej 969. 

§ 2. Położenie ronda przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8600



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/1185/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8600


	UCHWAŁA NR LXVIII/1185/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-08T13:49:39+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




